
 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

25 листопада  2021 року             №  158 

Про затвердження висновку служби у справах дітей 

про підтвердження місця проживання дитини 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХ, 

для її тимчасового виїзду за межі України 

 

              Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19, 

157 Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 

24.09.2008 р. “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини“, беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини № 8 від 24.11.2021 р., 

розглянувши заяву громадянки  ХХХХХХХХХХХХХХХХХ та надані документи, висновок 

служби у справах дітей № 151 від 23.11.2021 р. про підтвердження місця проживання дитини 

Одинок Івана Васильовича, 12.09.2016 р. н., для її тимчасового виїзду за межі України, 

враховуючи інтереси дитини, виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок служби у справах дітей № 151 від 23.11.2021 р. про 

підтвердження місця проживання дитини Одинок ХХХХХХХХХХХХХХХХХ , разом 

з матір’ю  ХХХХХХХХХХХХХХХХХ для її тимчасового виїзду за межі України. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Саф’янівського 

сільського голови Ізмаїльського району Одеської області Чепоя І. Г. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                               Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 

 

 

 


